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Årsmelding for Hof idrettslags hovedstyre 
For perioden 1.1.2019 – 31.12.2019 
  
Styrets sammensetning: 
 
Leder:    Eira Weseth 
Nestleder:   Tore Molteberg 
Sekretær:   Thorleif Rustad 
Kasserer:   Merete Storhaug 
Styremedlem:  Lene Helgestad Weseth 
Maskinsjef   Harald Weseth 
Varamedlemmer:  Kim Brede Lie 
    Marie S. Tykkhelle 
 
Gruppeledere 
Fotball:   Audun Follerås 
Langrenn:   Marte Rønneberg Furuheim 
Hopp:    Svend Solberg 
Turn:    Jette Anholt 
Innebandy:   Ingen aktiv gruppe  
Klatring:   Vigulf Semb Røren 
Håndball:   Ellen Karine Sørum 
 
Komiteer: 
Økonomigruppe: Thomas Rønningen, Geir Buan, Gunnar Akerholt. 

 
Valgkomiteen:  Jan Eriksen, Ellen Grønseth og Øyvind Svendsen. 
  
 
Turkomiteen: Leder: Thomas Furuheim.  

Medlemmer: Ottar Nordseth, Johnny Lie, Mona Thrane 
Akerholt, Turi Mette Ljøterud, Knut Lindseth og Tore 
Gurrik. 

 
Idrettsmerkekomiteen Øyvind Brekke, Ottar Nordseth, Inger Trøsch og Hans 

Petter Fleischer. 
 
 
Revisor:   Regnskap- og konsulenttjeneste AS. 
 
 
 
 



MEDLEMMER: 
Hof idrettslag har pr. 31.12.19, 616 registrerte medlemmer. Dette er en reduksjon på 
55 medlemmer fra året før. Selv om tallene viser medlemsreduksjon, jobbes det godt 
med rekruttering i flere av gruppene.  
Hof IL benytter KlubbAdmin som elektronisk medlemsregister. Med dette er det nå 
lettere til enhver tid ha et oppdatert medlemsregister. 
 
HJEMMESIDE OG SOSIALE MEDIER: 
Vår hjemmeside www.hof-il.no er stadig i utvikling og vi ser av statistikk på 
sidevisninger at den brukes mer og mer. 
Vi anser hjemmesidene som en god informasjonskanal for medlemmer og andre som 
er interessert i vår aktivitet. 
 
Vi har passert 800 følgere på facebook-siden vår. Sammen med hjemmesiden bruker 
vi facebook aktivt for å nå ut med informasjon om våre aktiviteter.  
De fleste lag og grupper benytter også facebook aktivt som informasjonskanal internt 
i gruppene. 
 
AKTUELLE SAKER GJENNOM ÅRET: 
 
Hovedstyret har i 2019 avholdt 8 styremøter og behandlet 41 saker. 
 
I 2019 var det endringer i butikkdriften i SPAR Sundbyfoss. De ønsket ikke en 
forlengelse av sponsoravtalen. Det betyr at pr 1.1.20 har ikke Hof IL noen 
hovedsponsor. 
 
Hovedstyret vedtok å avslutte vårt engasjement vedrørende julegrantenning og 
«nissemarsj». Hof handelsforening ble tidlig orientert om dette og har overtatt 
arrangementet.  
 
Kunstgressbanen blir ikke vinterbrøytet for bruk på vinteren. Vinteren 2019 var det 
mye snø. På nyåret ble mye av snøen fjernet slik at sesongen kunne starte tidligere. 
Maskinsjef og vedlikeholds ansvarlig Harald Weseth sørger for at det kun er snø som 
freses ut slik at all gummigranulat blir værende på banen. 
 
Grethe og Johan Lysakers Innsatspokal ble for 2018 tildelt Thorleif Rustad for 
arbeidet med bl.a. hjemmesider og sosiale medier i Hof idrettslag. Han er sekretær 
for hovedstyret og medlem i komiteen for Hof Toppers.  
 
Hof Toppers Duathlon og ultraløp, lørdag 10. august 2019 
Den 11.utgaven av Hof Toppers Duathlon var av det svært så våte slaget. Regnet 
øste ned store deler av dagen, men det var allikevel mange blide fjes å se både blant 
deltakere, frivillige og publikum. 237 deltakere stilte til start på våre tre distanser, 3, 5 
eller 8 topper. Det var riktignok en større andel av påmeldte som ikke møtte opp, og 
en mindre andel av etteranmeldte på selve dagen. Vi skylder på været her. 
Nytt av året var den nye 8-toppers traseen. En erstatning for 10-topperen. Den nye 
traseen er fortsatt en stor utfordring for de sprekeste. Samtidig gir den nye traseen et 
betydelig mindre behov for vakter langs løypa. Økonomisk gikk arrangementet med 
et overskudd på kr 65000,- 

http://www.hof-il.no/


Planleggingen av den 12.utgaven av Hof Toppers er i rute og den arrangeres lørdag 
8.august 2020. 
 
Søndag 1.september arrangerte vi Idrettens dag. Godt besøkt aktivitetsdag åpent for 
store og små som ønsker å se hvilke idrettstilbud som finnes i Hof. Vi står som 
arrangør, og inviterer alle andre grupper i Hof som driver med idrettslige aktiviteter. I 
år fikk vi besøk av Hof modellbilklubb, Hof paragliderklubb og Holmestrand 
pentanqueklubb. Et svært vellykket arrangement som trakk mye folk. Hele 95 
deltakere stod på startstreken i Hofløpet denne dagen. 
 
Under idrettens dag ble Knut J. Johnsens idrettspris tildelt Signe Marie Røed fra 
håndballgruppa. Det var en svært overrasket og glad prismottaker som fikk en sjekk 
på kr 5000,- Mer informasjon om prisutdelingen finnes på våre hjemmesider. 
 
Harald Weseth har påbegynt arbeidet med «tversoverløypa» i Bråtan. Dette er en 
løype som kun skal brukes om vinteren, og gir et alternativ for de som ikke ønsker å 
gå hele løypa.  
 
Klubbhuskomiteen har jobbet med skisser til nytt klubbhus. En arkitekt har utarbeidet 
en skisse for klubbhus og turnhall.  Klubbhuset er tenkt plassert nedenfor 17.mai 
haugen og mot Hof kunstgressbane. Første prosjekt ble tatt til hovedstyret som ba 
komiteen om å se på et mindre prosjekt da huset ville bli for dyrt. Pr nå er vi fortsatt 
på tidlig planleggings stadier. Prosjekt Klubbhus er meldt inn i anleggsplan for 
idrettsanlegg i Holmestrand kommune.  Hovedstyret har pr nå besluttet at komiteen 
jobber videre med alternativer. 
 
Under Vestfold idrettsgalla lørdag 2 november ble flere tillitsvalgte i Hof IL tildelt 
priser. Jette Anholt, Tom Arne Akerholt og Svein Willy Røyne fikk alle tildelt Vestfold 
idrettskrets hederstegn i gull etter nominasjon fra Hof IL. 
Alle som var nominert til årets ildsjel ble også tildelt hederstegnet, dermed fikk også 
Harald Weseth sitt velfortjente hederstegn i gull. Harald var også en av de nominerte 
i kategorien Årets ildsjel. I kategorien Årets breddearrangement var turngruppas 
arrangement Hof Sol nominert. Tom Arne Akerholt fikk også plakett for å ha tatt 
idrettsmerket 30 ganger. 

 
Hof IL har inngått ny samarbeidsavtale om levering av sportsutstyr med Intersport 
Holmestrand. I denne avtalen inngår en avtale med Select for levering av klubbtøy. 
 
Hof IL fyller Hofhallen de fleste kvelder i ukedagene, fra kl 1630 og frem til kl 2200.  
Vi leier også hallen i flere timer på lørdager og søndager.  
 
Øvrig sportslig aktivitet i idrettslaget fremkommer av de respektive gruppers 
årsmeldinger. 

   
Hovedstyret vil takke alle våre sponsorer og alle tillitsvalgte og andre engasjerte 
innbyggere som bidrar til å opprettholde et høyt aktivitetsnivå i Hof IL. 
 
Hof, februar 2020 
Hovedstyret i Hof IL 
 



 
 
 
 

Årsmelding Fotballgruppa 2019 
 

Styret i fotballgruppa har i 2019 bestått av: 
Leder Audun Follerås 

Nestleder Jan Roar Jensen 

Sekretær Linn Sveen Larsson 

Kasserer RK regnskap. Innleid 

Styremedlem Dale archibald 

Styremedlem Arthur Berg Reinertsen 

Materialforvalter Linn Sveen Larsson 

 

Fotballgruppa har i 2019 hatt 109 spillere fordelt i alderen 6 år til voksne, gutter og jenter.  
 
Hof har stilt 6 egne lag i klassene: 
Jente og guttelag 6 -7år aktivitets turneringer 
Blandede lag  8 år seriespill 
G9 år seriespill 
G10 år seriespill 
G12 år seriespill 
 
I de øvrige klassene har Hof samarbeidet med Svarstad og Hvittingfoss: 
J13-J14, J15-J16, Damer 
G13, G14, G15-G16, Herrer 
 
Hof var med og stilte lag i 11’er, 9’er 7’er og 5’er fotball. Lagene deltok i cup’er, 
aktivitetsturneringer og vinter turneringer i tillegg til vanlig seriespill. 
 
Treningene foregår i Hofhallen og Hvittingfoss hallen på vinterstid. Kunstgressbanen og 
Voldshagan på sommerstid. 
Hof har sammen med Hvittingfoss og Svarstad jobbet for å bedre samarbeidet i HSH. 
 
Sesongen begynner tidligere og avsluttes senere, så kunstgressbanen gjør at Hof kan starte 
og avslutte på egen bane. Kunstgressbanen er også veldig godt vedlikeholdt av engasjerte 
folk i idrettslaget, noe fotballgruppa setter stor pris på.  
 
 
Fotballgruppa 
ved 
Audun Follerås 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

Årsrapport 2019 fra hoppgruppa i Hof idrettslag  
 

Styret besto i 2019 av:  

Svend Solberg (leder),  

Hans Arne Rønningen (kasserer),  

Per Jørund Grøthe (sekretær),  

Miriam Rønningen (styremedlem),  

Sven Erik Solberg (styremedlem)  

Trond Rønningen (materialforvalter).  

 

2019 ble nok et aktivt år for hoppgruppa. I løpet av året kom det til flere unge 

hoppentusiaster, slik at det var seks-sju utøvere som trente aktivt dette året. Utøvere fra Hof 

stilte på renn på blant annet Kongsberg, i Botne, i Vikersund og på Hamar. Hoppgruppa 

hadde ellers samling i Lierberget på Hamar i februar.   

 

Elias Rønningen er den eldste av de aktive, og han var med på mye. Vi nevner blant annet at 

han fikk 2. plass i Raw Air Young i Vikersund i vintersesongen. En meget godt resultat! 

Gjennom sesongen var han også med flere andre renn og fikk gode plasseringer, blant annet 2. 

plass i kretsmesterskapet. Videre var han med under Solan Gundersen-lekene på Alvdal. Dette 

er uoffisielt NM for 12-14-åringer. Der fikk han en meget god 7. plass.   

 

Fra mai 2019 ble Elias med i Flying Team Vikersund, og han trente to ganger i uka med dem 

gjennom sommeren og høsten. Han var også med på treningssamling i Polen i høstferien. Fast 

på programmet de siste åra har sommerhoppuka i Midtstuen i Oslo stått. Slik var det også i år. 

Vi nevner videre at Elias fikk hoppgruppas stipend på 5.000 kroner som bidrag til hans 

satsing på hoppsporten.  

 

Det er flere i alderen åtte til ti år som har trent aktivt og deltatt i renn gjennom året. Blant 

annet var flere med under skiflygingshelga i Vikersund – og stilte i minirenn. Der fikk de også 

hilst på noen av hoppstjernene.  En av disse er Truls R. Furuheim, som også var med på 

sopperhoppingen i Midstuen i Oslo i slutten av juni.    

 

Fra oktober ble det som vanlig gjennomført innetreninger i Hofhallen. Denne gang var også 

tre-fire fra hoppgruppa i Botne med på disse kveldene. Ellers ble det i løpet av året også gjort 

en kjempejobb i Skolebakken. Det ble blant annet laget egne spor i femmeteren og 

tolvmeteren. I tillegg ble det laget bomavsatser i tolvmeteren.   

Trener var som vanlig Sven Erik Solberg. Det ble også gjennomført hoppskole med ni 

deltakere. Der var Svend Solberg ansvarlig.    

  

På vegne av hoppgruppa i Hof idrettslag,  

Per Jørund Grøthe   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Årsmelding 2019 Hof Håndball 

 
Styret har bestått av:  

Leder:    Ellen Karine Sørum  

Nestleder:   Signe-Marie Røed 

Kasserer:   Eira Baastad 

Sekretær:   Anette Holmen Sundby 

Sportslig leder:  Veronica Fogstad Lie 

Styremedlem:   Synne Carina Myrbråten 

Styremedlem:   Åsne Daae Solberg 

 

Andre verv:  

Dommerkontakt:  Signe-Marie Røed 

Materialforvalter:  Svein Willy Røyne  

Kioskansvarlig:  Anette Holmen Sundby 

 

Styret har hatt 11 styremøter og 2 trener – og oppmann møte. Trenere og dommere har hatt 

møte med representanter fra styret ved kontraktsignering. De aldersbestemte lagene har også 

hatt foreldremøter.  

 

Trenere:  

Signe-Marie Røed, Veronica Fogstad Lie, Veronica Mathiesen, Bjørnar Tallaksted Lie, Tom 

Arne Jespersen, Svein Willy Røyne og Espen Klareng. 

Hjelpetrenere har vært: Sunniva Røed og Oscar Jespersen. 

Det er nå ca. 60 spillere i Hof Håndball. Disse er fordelt på 5 lag. Det vil si at det er 3 lag 

mindre enn i fjor.  

Aktivitetsturneringer/serier: J-11, G-13, J-13, J-14 

Miniturneringer: J-9 

 

Treningstider:  

Hof Håndball trener i Hof hallen hver dag utenom tirsdager.  Nytt av året har vi hatt egne 

målvaktstreninger. Der en trener fra Wang har trent målvaktene våre. 

 

Dommere:  

Hans Petter Bekkestad og Helene Simonsen (Barnekampledere). Vi har ingen som dømmer 

seriespillende lag (Klubbdommer), slik at vi kommer da til å måtte betale bøter for sesong 

2019/2020. 

 

 
Spillerutvikling:  

3 stk. J-13 spillere deltar på regionens SPU (Spillerutvikling). 

Turneringer:  

Det har blitt arrangert Minihåndballturnering i Hofhallen i september 2019 og februar 2020. 

 



Dugnad:  

Vi har gjennomført salg av dopapir for alle lagene i februar.  

 

Sosialt:  

Lagene arrangerte selv sommeravslutning for sitt lag. Styret arrangerte Kick-off i november, 

der vi var på besøk hos Anja Edin-Hammerseng på Fearless Mind i Larvik. Vi fikk mye 

positive tilbakemeldinger på dette. Juleavslutning arrangerte lagene selv. 

 

Rekruttering:  

Da vi ikke får gi ut ranselpost på skolen, har vi prøvd å være litt mer engasjert på sosiale 

medier. Åsne Daae Solberg har gjort en veldig god jobb denne sesongen på de sosiale 

mediene. 

 

Priser:  

Vi er godt fornøyd med at Signe-Marie Røed mottok Knut J. Johnsens idrettspris, samt Svein 

Willy Røyne som mottok hedersmerke i Gull fra Vestfolds idrettskrets. Dette mener vi har 

vært to gode kandidater som har fortjent det.  

 

Fremtidige saker:  

Spillerrekrutering og dommerrekrutering. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding – Innebandygruppa 
 

 

Høsten 2019 ble det gjort et forsøk på å blåse liv i innebandytrening i Hofhallen. 

Det ble annonsert på gamle facebookgrupper for innebandygruppa og på Hof ILs 

hjemmesider og facebook. Fra september og frem til jul var hallen til disposisjon to timer i 

uka. 

Grunnet svært dårlig oppmøte ble det i begynnelsen av desember besluttet å avvikle 

treningen. 

Den ble ikke startet opp igjen på nyåret 2020. 

 

Med unntak av dette forsøket har det ikke vært aktivitet i gruppa siden 2017. Kommende år 

vil det derfor vurderes om innebandygruppa skal legges ned. 

 

Hof, 27.januar 2020 

For innebandygruppa 

Thorleif Rustad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding Hof IL Klatregruppa 2019  
 

Vi avsluttet 2019 med ca. 50 medlemmer. Gjennomsnittlig var det mellom 10-25 deltakere på 

treningene.  

  

Styret 2019  

a. Forman:   Vigulf Røren  

b. Nestforman:   Sondre Akerholt (HMS ansvarlig)  

c. Kasserer:   Thomas Holm  

d. Sekretær:   Stine Haugen Solheim  

e. Materialforvalter:  Kevin Jacobsen  

f. Styremedlem:   Jenny Skibenes   

g. (Ungdomsrepresentant): Anna Molteberg  

h. Rekruttering:  Espen Sørum  

  

Totalt 4 styremøter ble avholdt i løpet av året  

  

Åpningstider 2019  

Tirsdag 1800-2000  

Torsdag 1800-2000  

  

Klatrekurs  

Det er 4 klatreinstruktører i gruppen og det ble holdt ca. 5 kurs dette året.   

 

Dugnad  

Innendørs utførte vi mange smådugnader med å skru nye ruter, men ingen større dugnader 

inne i hallen ble gjennomført.  

  

Utvide klatrehallen  

Fase 2 som involverer å bygge trapp ble dessverre ikke utført i 2019 som ønsket, men støpen 

ble klar og trapp ble oppført rett på nyåret 2020. Det er ikke åpnet opp.  

  

Arrangementer  

Vi arrangerte uteklatring 2 ganger før sommerferien, til alles glede.  

Klatregruppa åpnet opp klatrehallen for å sikre deltakere på GlobeLan i mars. Dette for å gi 

deltakere mulighet til å være litt fysiske. Det ble ikke så godt besøkt.  

 

Vi sikret også deltakere på SOL arrangementet i May. Der er klatringa godt besøkt og mange 

frydet seg i veggen. Under Friluftstreffet i August stilte vi mannsterke i Sagkollen. Veggen 

ble godt besøkt og genererte nye medlemmer i klubben.  

Bra besøk var det også under idrettens dag i September som også genererte flere medlemmer i 

klubben.  

  

Sammendrag  

2019 var det året hvor vi roet dugnadsinnsatsen ute og inne helt ned, og bare koste oss med 

klatringen.  Dessverre mistet vi de nye Holmestrandsmedlemmente til Høyt under Taket og 

ser at vi har de som konkurrent. For å kunne holde på medlemmer krever det at vi hele tiden 

skrur nye ruter for å hele tiden ha noe nytt. Problemet vi sliter med innad i gruppa er at vi 

klarer ikke å rekruttere engasjerte voksne som vil være med å drive gruppen videre. All 

jobben blir lagt på noen få! 



Årsmelding Langrennsgruppa 2019  
  

Styret har bestått av:  

Leder: Marte Rønneberg Furuheim  

Oppmann: Andreas Fleischer  

Kasserer: Ivar Gurrik  

Sekretær/Rennansvarlig: Helge Nordby  

Styremedlem/Premieansvarlig: Gunhild Rustad  

Styremedlem/Løypeansvarlig: Alf Åsberg  

Styremedlem: Lene Chanette Brattfjord Hansen  

  

Styremøter: Ble avholdt jevnlig og etter behov.  

Aktive på trening: 6-8 stykker.  

 

Hof Rennet ble arrangert i fristil 13.1.2019. Dessverre var det for lite snø til at vi kunne 

arrangere det i Hof og benyttet reservearena Borgen i Svarstad. Det var 316 startende og vi 

fikk gode tilbakemeldinger.  

  

Telenorkarusellen:  

Vi hadde oppstart onsdag 23.1, grunnet for lite snø den første planlagte datoen. (37 

deltakere/27/36/37/30). Vi hadde premieutdeling 27.2, etter 5 ganger, i frykt for at det ikke 

skulle være mulig å arrangere flere ganger. Det ble da også siste rennet.  

  

Kurs:  

5 stykker fra klubben deltok i januar på Grasrottrener-ski. Teoridelen måtte hver og en sørge 

for selv via internett og praktisk del ble avholdt en kald kveld i Svarstad med Marit Bjørgen 

som leder.  

  

Skilek:  

Nytt av året. Marit Gran Haga, Mariann Solberg og Marte Rønneberg Furuheim tok i år 

initiativ til 3 kvelder med skilek i Sundbyfoss, i håp om god rekruttering og mye skiglede. 

Første gang var 4.2. 22 barn deltok en eller flere ganger, med ett snitt på 13,3 deltagere hver 

gang. Vi fikk gode tilbakemeldinger fra både barn og voksne.  

  

Klubbmesterskap:  

27.2 i Sundbyfoss. 11 stykker stilte til start. Rennet gikk i fristil.  

Klubbmestere 2019:  

Jenter 13-14 år  Klubbmester: Hanne Mathilde Nordby   16,19  

Gutter 13-14 år  Klubbmester: Håkon Fleischer   7,06   

Gutter 15-16 år  2 runder  Klubbmester: Ola Gabriel Nordby   19,44   

Gutter 17-18 år 3 runder  Klubbmester: Isak Gurrik   28,14   

Menn senior 3 runder Klubbmester: Thorleif Rustad   25,44   

  

Hof-løpet: Antall startende: 95 stk Uttrekkspremie: Sondre Grøthe Nytt av året: Tok i bruk 

den nye lysløypa som trase til 3km. 1,5 km ble også endret.  

 Vi deltok på Idrettens dag 1/9, med rulleskilek og Hof-løpet.  

  

Løpskarusell:  

Vi valgte i år å starte løpskarusellen litt tidligere, og arrangerte 5 løp (11/9, 18/9, 25/9, 9/10 

og 16/10). Tilsammen deltok: 20 stk. 6 stk. deltok alle gangene.   



Årsberetning 2019 - Turngruppa 

 
Turngruppa hadde i året 2019 totalt  101 medlemmer.      

  

Styret avholdt 4 styremøter og behandlet tilsammen 37 saker.  

 

Styret har bestått av:  

Leder           Jette Anholt           

Sekretær         Mette Poosz           

Kasserer       Madelen Bringaker       

Styremedlem     Jan Helge Kjennerud 

Styremedlem      Arnt Wittingsrud     

Styremedlem     Dmitriy Braga         

Varamedlem      Hedvig Gurrik 

Trenerepresentant      Merethe Smidsrød       

   

Den vanlige aktiviteten i hallen har hatt godt oppmøte på alle partier. Treningen er fordelt på 

10 forskjellige partier, inkludert Parkour, med et aldersspenn på 0-100 år.  

 

Parkour har vært et positivt tilskudd til de ordinære turn-partiene. Dette har økt deltagelse på 

de fleste partier, og spesielt gledelig at flere gutter er tilbake i salen. I Februar deltok 5 av de 

aktive på Oslo Movement Gathering 2019. Vi arrangerte også et kurs for trenere og deltagere 

i Hof-hallen, hvor Fredrik L. Winje fra Oslo var instruktør. 
Fem styremedlemmer deltok på Kretsting i Vrådal i mars. Leder deltok på ledermøte i 

forbindelse med sammenslåing av kretsene, ekstraordinært og konstituerende kretsting i 

Idrettskretsen,  ekstraordinært og konstituerende kretsting i Turnkretsen i november. Leder er 

styremedlem i VGTK, nå Vestfold og Telemark Gymnastikk-og Turnnkrets.  

 

Trenere i 2019: Madelen Bringaker som hovedtrenere for gymnastene fra 7 år og oppover. 

Merethe Smidsrød som trener for de minste (0-4). Jette Anholt partiet  4-6 år. Jette trener også  

Faff og voksenpartiet GymX.  

Sebastian Kjennerud var trener på Parkour, tilbud til 7-18 år, frem til han skadet seg i 

vinterferien. 

Madelen og Jette klarte å holde partiet i gang ut sesongen, med god hjelp av Elias Ihler og 

Gabriella Poosz som er hjelpetrenere på Parkour. Benjamin Brynildsen Bråto og Kevin  F. 

Haugen kom inn som nye, dyktige  trenere for denne gruppen på høsten. Elias Ihler og  

Solveig Kalager har fungert som hjelpetrenere for partiene fra 4-18 hele året, Solveig har også 

vært hjelpetrener på FAFF-partiet.  Gymnastjentene Aurora, Mia, Veronica, Gabriella og 

Evelin - alle fra 07- kullet, har vært hjelpetrenere på 4-6 og 7-9. 

 

5 av våre trenere og hjelpetrenere deltok på Convention i Tønsberg, på  temakurs om 

oppvarming, Gymlek, Idrettens Grunnnstige 2 og hjelpetrenerkurs. 

  

Karneval blir arrangert hvert år, til stor glede for både små og store gymnaster.  

Alle partier deltar. 

På sommeravslutningen i hallen viste gymnastene frem både øvelser på apparater og 

oppvisningsprogram som de har øvet inn.   

 



Vestfold Gymnastikk og Turn Krets Gymnastikkfestival ble i 2019 arrangert i Sandefjord,11 

deltagere fra oss. 

 

Faff-gruppa har gjennomført sin trening som vanlig med aktiviteter både ute og inne. En 

sammensveiset gjeng med faste brukere fra både Hof og kommunene rundt.  

Hof-Sol arrangementet i 2019 gikk veldig bra. Meget god deltagelse, arrangement gikk som 

smurt, og økonomisk en opptur, overskudd for første gang.  

 

Turngruppa stilte med egen aktivitet på Idrettens Dag og opplevde som tidligere svært god 

oppslutning, og en hyggelig dag.  

 

Juleshowet ble gjennomført på tradisjonelt vis. Alle hadde mye fint å vise frem, og det var en 

hyggelig avrunding av treningsåret 2019. 

 

Vi har også i 2019 gjennomført noe dugnad for å spe på kassa, vi har solgt gaveposer og kort 

med inntekt til gruppa. Dette var rester fra året før, så ingen utgifter.  At vi har kiosken på 

Hobbykjøretøyets dag, har blitt en tradisjon, overskudd også i 2019, en god inntekt for 

gruppa.  

Under egne arrangementer i hallen (jule- og sommershow) har vi også hatt salg i kiosken, og 

loddsalg. Dette har også gitt noen kroner i kassa. 

 

Vi kjøpte inn noe utstyr, som baller og hoppetau. 

 

Gledelig var det at Hof-Sol var nominert til Årets Breddearrangement på Idrettsgallaen i 

Vestfold, selv om vi ikke nådde opp. Leder mottok Hedersmerke i gull på samme 

arrangement. 

 

For styret i Turngruppa  

 Jette Anholt 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding Økonomigruppa 2019 
 

Nåværende avtale om leverandør til Hof IL utløp 2019. Økonomigruppa har på oppdrag fra og 

i samarbeid med Hovedstyret arbeidet med tilbudsinnhenting, prioritering og sluttforhandling 

av ny avtale om leverandør av utstyr og materiell fra januar 2020. 3 forhandlere i området 

sendte inn tilbud. Sponsoravtale for Hof Toppers ble inkludert i dette arbeidet.  

Det ble inngått avtaler med Intersport Holmestrand og disse gjelder i 5 år fra januar 2020.  

Julelotteriet ble utsatt til 2021.  

 

 

Hof 28.01.2020 

 

 

Gunnar Akerholt  Thomas Rønningen   Geir Buan 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ÅRSMELDING FRA IDRETTSMERKEKOMITEEN FOR 2019 
 
 

Idrettsmerkekomiteen har bestått av følgende:, Øyvind Brekke, Ottar Nordseth, Hans  
Petter Fleischer og Inger Trøsch. 
 
Idrettsmerke og prøvene har vært markedsført som vanlig med brev til tidligere 
merketakere (de fem siste år) og  brukbar pressedekning i Jarlsberg. 
 
Vi har i år hatt 12 ordinære prøvekvelder og vi hadde også prøver på idrettens dag. 
Det ble arrangert  2 ekstra kvelder på slutten av sesongen. 
                                                                                                                    I år har i alt 
57 prøvd seg og av disse har 43 blitt ferdig med prøvene. Disse er fordelt på 16 
kvinner og og 27 menn. Det var nedgang blant kvinnene og oppgang blant mennene 
i år.  Det er oppløftende at vi har  5 nye merketagere, samtidig så er det litt skuffende 
at noen gamle travere ikke har møtt opp. Det er også  litt skuffende at en del av de 
nye merketakerne ikke kommer igjen, noen av disse har nok tatt merke på idrettens 
dag etter noe påvirkning. 
 
Anleggsmessig er vi svært misfornøyd med løpebanen på idrettsplassen ved skolen. 
Den er mildt sagt elendig. Vi kan også nevne at den nye asfaltstripa vi bruker til 60 m 
er vi godt fornøyd med. 
 
Vi er tross alt fornøyd med årets resultat, særlig når vi registrer at andre klubber sliter 
med oppslutningen. 
 
 
For idrettsmerkekomiteen 
 
Øyvind Brekke 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding 2019; Turkomiteen 
 
Sammensetning: 
Leder: Thomas Furuheim 
Medlemmer: Ottar Nordseth, Johnny Lie, Knut Lindseth, Turi Mette Ljøterud, Tore 
Gurrik og Mona Thrane Akerholt  
 
Virksomheten 2019: 

• Rydding og merking 
• Fått vedtak/tilatelse til å bygge klopper/rydde Skibergfjell fra Fylkesmannen  
• Lagt ned Stordalen  
• Nytt turmål Gransåsen (Vassås). Benk og postkasse flyttet fra Stordalen. 

Løypa er ferdig merket og klar til bruk 
• Merket nytt utkikkspunkt på Rundtjernrunden 
• Flyttet turkasse fra Skibergfjell til Vestfjellet 
• Turi Mette tester ut registreringsapp, som vil erstatte registreingskort 
• Martin Sommerstad sluttet, nytt medlem: Knut Lindseth 
• Kjøpt inn nye premier: tureffekter 
• Kjøpt fresemaler med penger fra Per Lisets bortgang. (lage skilt/bokstaver) 

 
 
Trukket premie under 17 år:  

Ingeborg Sandaa 
 

Topp 3 totalt: 
Flest besøk på flest topper (ant turer x ant kasser). Premieres med tureffekter 

1. Elisabeth Førde 1670 poeng 
2. Else- Margrethe Liset 620 poeng 
3. Inger Trøsch 520 poeng 

 
Plan 2020: 

• Vurdere å merke en nytt turmål. Dette sjekkes ut til våren 
• Mulig innføring av registreringsapp 
• Oppdatere turbeskrivelse 
• Kloppe Skibergfjellet 
• Merke, rydde og skilte 

 
Hof 15.01.2020 
Thomas Furuheim, Leder 
 

 
 
 



 
 
 
 

7 - REGNSKAP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

8 - FASTSETTE MEDLEMSKONTINGENT 
 

Medlemskontingent pr i dag:  

Opp til 7 år / funksjonshemmede:  100,-  

7 år til og med 19 år:     200,-  

Fra og med 20 år:     400,-  

Familiemedlemskap:     500,- 

 

Hovedstyrets forslag til årsmøtet er at medlemskontingenten for 2020 

endres slik: 

 

Opp til 7 år / funksjonshemmede:  200,-  

7 år til og med 19 år:     300,-  

Fra og med 20 år:     500,-  

Familiemedlemskap:     600,- 

 

• TRENINGSAVGIFT  
 
I henhold til Norges Idrettsforbunds Lovnorm : 
 
§ 16 pkt.11 - Skal årsmøte vedta treningsavgift, eller gi fullmakt 
til å fastsette treningsavgifter.  
 
Hovedstyret har diskutert hvorvidt det bør være lik eller likere 
treningsavgift på tvers av gruppene. Det er nedsatt en komite 
som skal utrede dette og gi tilbakemelding til hovedstyret innen 
september 2020, for å være klare innen årsmøte i 2021.  
 
Hovedstyret ber om at årsmøte gir hovedstyret fullmakt til å 
fastsette treningsavgift for 2020.  
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 -BUDSJETT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10 - ORGANISASJONSPLAN 

 

 
 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

11 - VALG 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

FORSLAG TIL NYTT 
HOVEDSTYRE OG 
GRUPPESTYRER 2020 

 

     

Hovedstyret:     

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Eira Weseth 2020 1 Gjenvalg 

Nestleder Tore Molteberg 2019 2 Ikke på valg 

Kasserer Merete Storhaug 2018 2 Gjenvalg 

Sekretær Thorleif Rustad 2018 2 Gjenvalg 

Styremedlem Lene H. Weseth 2019 2 Ikke på valg 

Maskinsjef Harald Weseth 2019 2 Ikke på valg 

Varamedlem Kim Brede Lie 2018 2 Tom Arne Akerholt 

Varamedlem Marie S.Tykkhelle 2019 2 Ikke på valg 

          

Turkomiteen         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Thomas Furuheim 2018 2 Gjenvalg 

          

Idrettsmerkekomiteen         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Medlem Hans Petter Fleischer 2018 2 Gjenvalg 

Medlem Inger Trøsch 2018 2 Gjenvalg 

Medlem Øyvind Brekke 2019 2 Ikke på valg 

Medlem Ottar Nordseth 2019 2 Ikke på valg 

          

Økonomikomiteen         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Medlem Thomas Rønningen 2018 2 Amund Langtangen 

Medlem Geir Buan 2018 2 
Sander Floeng 
Kopstad 

Medlem Gunnar Akerholt 2019 2 Ikke på valg 

  
 
 
 
          



Valgkomiteen         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Medlem Jan Eriksen 2017 3 Hedda Goverud Holm 

Medlem Ellen Grønseth 2018 3 Ikke på valg 

Medlem Øyvind Svendsen 2019 3 Ikke på valg 

     

Fotballgruppa         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Audun Follerås 2019 1 Arthur B. Reinertsen 

Nestleder Jan Roar Jensen 2018 2 Gjenvalg 1 år 

Kasserer RK regnskap       

Sekretær Linn Sveen Larsson 2019 2 Audun Follerås 

Materialforvalter Linn Sveen Larsson 2019 2 Ikke på valg 

Styremedlem Dale Archibald 2019 2 Pia Brovold, 1år 

Styremedlem Arthur B. Reinertsen 2019 2 Amund Sørum 

          

Hoppgruppa         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Svend Solberg 2019 1 Gjenvalg 

Kasserer Hans Arne Rønningen 2019 2 Ikke på valg 

Sekretær Per Jørund Grøthe 2018 2 Miriam Rønningen 

Styremedlem Sven Erik Solberg 2018 2 Gjenvalg 

Styremedlem Miriam Rønningen 2018 2 Torbjørn Bringaker 

Materialforvalter Trond Rønningen 2019 2 Ikke på valg 

          

Håndballgruppa         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Ellen Karine Sørum 2019 1 Gjenvalg 

Nestleder Signe Marie Røed 2019 2 Ikke på valg 

Kasserer Eira Baastad 2019 2 Ikke på valg 

Sekretær Anette H. Sundby 2019 2 Ida Tyse 

Sportslig leder Veronica F. Lie 2018 2 Nina Hagen Hurv 

Styremedlem 
Synne Carina 
Myrbråten 2018 2 Tom Arne Jespersen 

Styremedlem Åsne Daae Solberg 2019 2 Ikke på valg 

 
 
      



Innebandygruppa         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Fabian Bettum 2016 1 "Sovende gruppe" 

Kasserer Helge Nordby 2016 2 Tidligere styre er  

Sekretær Christine Helgerud 2016 2 kontaktpersoner 

     

Klatregruppa         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Vigulf Semb Røren 2019 1 Gjenvalg 

Nestleder Espen Sørum 2019 2 Ikke på valg 

Kasserer 
Thomas Goverud 
Holm 2018 2 Gjenvalg 

Sekretær Stine H. Solheim 2019 2 Ikke på valg 

Styremedlem Sondre Akerholt 2018 2 Gjenvalg 

Materialforvalter Kevin Jacobsen 2019 2 Ikke på valg 

     

Langrennsgruppa         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Marte R. Furuheim 2019 1 Gjenvalg 

Kasserer Ivar Gurrik 2019 2 Ikke på valg 

Sekretær Helge Nordby 2018 2 Gjenvalg 

Styremedlem Gunhild Rustad 2018 2 Ida Avdal 

Styremedlem Lene B. Hansen 2018 2 Gjenvalg 

Oppmann/matr.forv Andreas Fleischer 2019 2 Ikke på valg 

Løypesjef Alf Åsberg 2018 2 Gjenvalg 

     

Turngruppa         

Verv Navn Valgt 
Velges 
hvert Forslag 

Leder Jette Anholt 2019 1 Gjenvalg 

Kasserer Madelen Bringaker 2018 2 Gjenvalg 

Sekretær Mette Poosz 2019 2 Ikke på valg 

Styremedlem Arnt Wittingsrud 2019 2 Ikke på valg 

Styremedlem Jan Helge Kjennerud 2019 2 Ikke på valg 

Styremedlem Dimitry Braga 2018 2 Ole Johan Sundby 

     

 


